
ZARZĄDZENIE Nr 127/VIII/2023 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 30 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie: zmian w planie wydatków budżetu miasta na 2023 rok. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale budżetowej na rok 2023 Miasta Milanówka Nr 601/LXXVI/22 z dnia 20 grudnia 

2022 roku wprowadza się zmiany w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2023 rok”, 

które przedstawia po zmianach załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

       

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 

Z up. Burmistrza Miasta Milanówka  
/-/ Marcin Bąk  

Zastępca Burmistrza 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących 

między paragrafami w następującej klasyfikacji budżetowej:  

 

dziale 600, rozdziale 60016 w Urzędzie Miasta w rozdziale Drogi publiczne gminne zwiększa 

się plan wydatków statutowych o kwotę 20 000 zł zabezpieczenie środków na 

przeprowadzenie cyklicznych prac służących czyszczeniu urządzeń odwadniających aby 

utrzymać urządzenia w stanie pełnej funkcjonalności; 

dziale 600, rozdziale 60095 w Urzędzie Miasta w rozdziale Pozostała działalność zmniejsza 

się plan wydatków statutowych o kwotę 20 000 zł; 

dziale 852, rozdziale 85216 w Centrum Usług Społecznych w rozdziale Zasiłki stałe zmniejsza 

się plan wydatków statutowych o kwotę 154,73 zł, zwiększając o tę samą kwotę plan  w 

dziale 852, rozdziale 85219 w celu urealnienia klasyfikacji wydatku; 

 

dziale 852, rozdziale 85295 w Centrum Usług Społecznych w rozdziale Pozostała działalność 

dokonuje się zmianę planu na programy finansowane z udziałem środków z UE  

o kwotę 118 500 zł w projekcie „Milanowskie Centrum Usług Społecznych – rozwój usług 

społecznych”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: Agnieszka Rzymkiewicz 


